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ODSTREDIVE CERPADLA

Série 50840

50840-0012
Odstredivé Cerpadla

e Prietok az 110 I/min

e Tlak az 0,6 Bar

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Elastomer
Hmotnost’

Material impeller
Material of axle seal
Material of shaft
Material téla
Material tesnenia
Max. dovoleny tlak
Prietok max.
Procesné pripojenie
Prud max.

Teplota média do

Teplota média od

Viscosity Max

Nitril

2,9kg

Odolny voci kyselinam
Uhlik / keramika
Odolny voéi kyselinam
Odolny voéi kyselindm
Nitril

0,6 bar

110 I/min

3/4 NPT

9A

95°C

4°C

20 cP

JABSCO




50840-Series Cyclone Performance . L.
Typical performance based on pumps running at 12.8V and 25.6V DC = 11
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50840-Series Cyclone Performance
Typical performance based on pumps running at 12.8V and 25.6V DC
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